cut creteri tenentes ejufdem Honoris, cum
affideri contigerit, modo debito Regi fol-

vant. T. Rege apud Line. xiiij'° die Fe-

bruarij anno none. Per Petitionem de

Confilio. Trin. Brevt'n 9. E. 2. Rot. 58. a.

[w) Monftravit Regi Thomas de Inglcft-

horp, quod licet ipfe teneat de Rege medie-

tates Maneriorum de ReynhamSc de Ifling-

ton cum pertinentijs, quae quidem medie-

tates ad valorem decern marcarum per an-

num vix attingunt ut dicit, per fervicium

medietatis feodi unius Militis tantum, ut de

Honore de Haghele, & non de Corona, per

quod fervicium aliquod corporale Regi in

aliquibus exercitibus fuis ratione medieta-

tum praedi(Sarum facere teneatur ; didtufq;

Thomas ficut casteri tenentes de Honore

prasdicSo de medietatibus pr3edi£Vis Scuta-

gium Regi folvit, ut afferit, quociens Scu-

tagium in eodem Honore contigerit affideri :

Idem tamen Thomas credensmedietates prae-

diftas de Rege ut de Corona teneri per Ser-

vicium corporale pro medietatibus praediftis,

tam ad fummonitionem Domini E. quon-

dam Regis Angliae Patris Regis nunc, in

diverfis exercitibus fuis Scocise, quam ad

hujufmodi fummonitionem Regis pluries fe-

cit ut dicit, & fervicium hujufmodi de diiStis

medietatibus, ac fi de Rege ut de Corona

tenerenturj deberi improvide recognovit j

propter quod prasfatus Thomas Regi cum
iuftamia fupplicavit, ut fibi fuper hujufmo-
di corporali fervicio indebite recognito, pro
didtis medietatibus & per ignorantiam plu-

ries ut praemittitur facSio, veiit de remedio
congruo providere : 80 the King commands
the Barons, that if it appeared by Domefday
Book, the Bock of Fees, or the Rolls and Mc-
moranda of the Exchequer, that thefaid Moie-
ties ivcve held of the King as of the faid Ho-
nour, and not as of the Crown, then they Jl?ould

acquit him of the corporal Service in the Kijtg's

jinnies ; provided that he pay Scutage when it

ftiall be afcjfed on the Tenants of the faid Ho-
nour, T. Rege apud Ebor. 4- Nov. anno
12. Hil. Brevia 12. E. 2. Rot. 76. b.

[x) Vicecomiti Kancias falutem. Pras-

cipimus tibi quod fine dilatione fummoncri
f.icias per totam ballivam tuam Archiepif-

copos, Epifcopos, Abbates, Priores, Co-
mites, Barones, Milites, & libere tenentes,

& omnes alios qui fervitium nobis debenc.

five fervitium Militate vel Serjantije: quodq;
fimiliter clamari facias per totam baillivam

tuam, quod fint apud Wigorniam in crafli-

no S. Trinitatis anno regni noftri feptimo,

omni dilatione h occafione poflpofitis, cum
toto hujufmodi fervitio quod nobis debent,